
m 
dioničko društvo za komunalne poslove 

IVKOM d.d. • p.p. 6 • Vladimira Nazora 96 b • HR -42240 NANEC 
Tel centrala· 042 770 550 • Fax 042 781 307 

e-rnail tvkom@ivkom.hr • www.lvkom.hr 
Matični broj: 3136906 • 01B 31407797858 

IBAN HR6423600001101742776/ZABA/ 

Broj: 10/4-2021-toč.2-1. 

Ivanec, 11.06.2021. 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi, te na temelju članka 38. Statuta Društva i ovlaštenja Upravnog odbora, Izvršni direktor IVKOM d.d. iz Ivanca, V. Nazora 96b, 
donosi 

3. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE 
IVKOM-a d.d. za 2021. godinu 

I. 

U Planu nabave za 2021. godinu, točka Ili. mijenja se i glasi: 
Evidencijski Predmet nabave BroJćana Procijenjena Vrsta postupka Posebni Predmet Sklapa se Financira Planirani Planirano Napomena 

broj (najvlie 200 znakova) oznaka vrijednost (uključujući I režim podljeljen Ugovor/ lise ugov. potetak trajanje 
nabave predmeta nabave jednostavnu nabave na grupe? okvirni Ili okvirni postupka ugovora 

, . nabave Iz (u kunama) nabavu) sporazum/ sporazum Ili . Jedinstvenog narudžbenica? iz okvimog 
rječnika javne fondova sporazuma 
.nabave (CPVl EU? . 

1 2 3 4 5 6 .7 8 9 10 11 12 

JN-01-21 Godišnja nabava asfaltne mase 44113620-7 160.000,00 Postupak NE Ugovor NE Tijekom 12. 
jednostavne nabave 2021. mieseci 

JN-02-21 Kupnja zaštitnih rukavica 18424000-7 25.000,00 Postupak NE Ugovor NE Tijekom 12. 
jednostavne nabave 2021. mieseci 

JN-03-21 Godišnja nabava radova iscrtavanja 45233221-4 60.000,00 Postupak NE Ugovor NE Tijekom 12. 
lorometne sianalizaciie jednostavne nabave 2021. mieseci 

JN-04-21 Kupnja parkirnih automata 30144200-2 64.000,00 Postupak NE Ugovor NE Tijekom 12. 
jednostavne nabave 2021. mieseci 

JN-05-21 Godišnja nabava automehaničarskih 50110000-9 100.000,00 Postupak NE Ugovor NE Tijekom 12. 
usluaa održavania voznoa oarka jednostavne nabave 2021. mieseci 
Usluga čišćenja javnih zelenih Postupak NE Ugovor NE Tijekom 12. JN-06-21 oovršina 77310000-6 199.000,00 jednostavne nabave 2021. mjeseci 

Postupak Ugovor NE Tijekom 12. JN-07-21 Godišnja nabava sadnica 03451100-7 60.000,00 jednostavne nabave NE 2021. rnieseci 



2/8 

Evidencijski Predmet nabave Srojeana Procijenjena Vrsta postupka Posebni Predmet Sklapa se Financira Planiranf Planirano Napomena 
broj (najviše 200 znakova) oznaka vrijednost (ukljućujućl I režim podijeljen Ugovor/ li se ugov, poćetak trajanje 

nabave predmeta nabave Jednostavnu nabave na grupe? okvirni ili okvirni postupka ugovora 
nabave Iz (u kunama) nabavu) sporazum/ sporazum Ili 

Jedinstvenog narudžbenica? Iz okvlmog 
rječnika javne fondova sporazuma 
nabave LCPVl EU? 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

JN-08-21 Godišnja kupnja betona 44114000-2 199.000,00 Postupak NE Ugovor NE Tijekom 12. 
jednostavne nabave 2021. mjeseci 

JN-09-21 Kupnja svjetiljki i pribora za obnovu 31500000-1 199.000,00 Postupak NE Ugovor NE Tijekom 12. 
I javne rasvjete jednostavne nabave 2021. mjeseci 

JN-10-21 Reciklažno dvorište građevnog otpada 45213270-6 300.000,00 Postupak NE Ugovor NE Tijekom 12. 
- izgradnja jednostavne nabave 2021. mjeseci 

JN-11-21 Kupnja drenažnih cijevi 44163112-8 45.000,00 Postupak NE Ugovor NE Tijekom 12. 
jednostavne nabave 2021. mjeseci 

Ja11m1- 
nabavu GEi 

Gtvefeffi. temeljem č;I 

1. IZMJENE I DOPUNE: Godišnja f)G~ 
1go ZJN 

MN-G4--24 Tijekom 12. 1mwedili i za 

JN-44-21 nabava električne energije (opskrba), 09310000-5 60.000,00 Postupak NE Ugovor NE 2021. mjeseci eruge- 
pG'#e~Riška-nabava jednostavne naručitelje na 

nabave osno11u 
sklepljenog 
SJ,)-OFačl.lHlii· 

JN-12-21 Kupnja rezačice za asfalt 44512600-8 25.000,00 Postupak NE Ugovor NE Tijekom 12. 
jednostavne nabave 2021. mjeseci 

JN-13-21 Kupnja visokotlačnog aparata za Postupak Ugovor NE Tijekom 12. 
vruće pranje 31640000-4 35.000,00 jednostavne nabave NE 2021. mjeseci 

JN-14-21 Kupnja opreme za dječja igrališta 37535200-9 Postupak NE Ugovor NE Tijekom 12. 
80.000,00 jednostavne nabave 2021. mjeseci 

Kupnja panelne ograde Postupak Ugovor NE Tijekom 12. 
JN-15-21 34928210-3 180.000,00 jednostavne nabave NE 2021. mjeseci 

Otvoreni Ugovor NE Tijekom 12. 
MN-02-21 Kupnja pogrebnih potrepština 39296000-3 600.000,00 postupak NE 2021. mjeseci 

Godišnja nabava kamena i kamenog Postupak NE Tijekom 12 
JN-16-21 agregata 14212000-0 190.000,00 jednostavne nabave NE Ugovor 2021. mjeseci 

Godišnja nabava građevinskog Postupak Ugovor NE Tijekom 12. 
JN-17-21 materijala 44110000-4 160.000,00 jednostavne nabave NE 2021. mjeseci 

Godišnja nabava usluga izvođenja Postupak NE Tijekom 12. 
JN-18-21 zemljanih radova 45112000-5 180.000,00 jednostavne nabave NE Ugovor 2021. mjeseci 



3/8 

Evidencijski ;, Predmet nabave Brojčana Procijenjena Vrsta postupka Posebni Predmet Sklapa se Financira Planirani Planirano Napomena 
broj (najviše 200 znakova) oznaka vrijednost (uključujući i režim podijeljen Ugovori li se ugov. početak trajanje 

nabave predmeta nabave Jednostavnu nabave na grupe? okvirni ili okvirni postupka ugovora 
nabave iz (u kunama) nabavu) sporazumi sporazum ili 

Jedinstvenog narudžbenica? Iz okvlmog - rječnika javne fondova sporazuma 
- - nabave tCPVI EU? 

1 2. 3 4 _5 6 7 8 9 10 11 12 

JN-19-21 2. IZMJENE I DOPUNE: Godišnja 
35113400-3 

~.QQ Postupak NE Ugovor NE Tijekom 12. 
nabava zaštitne odjeće i-ebuGe 40.000,00 jednostavne nabave 2021. mjeseci 

Postupak NE Ugovor NE Tijekom 12. JN-20-21 Kupnja električnih stupova 44212226-9 70.000,00 jednostavne nabave 2021. mjeseci 

Postupak Ugovor NE Tijekom 12. JN-21-21 Kupnja elektro kabela 44300000-3 70 000,00 jednostavne nabave NE 2021. mjeseci 

Godišnja kupnja elektromaterijala za Postupak Ugovor NE 
Tijekom 12. JN-22-21 31681410-0 199.000,00 NE održavanje javne rasvjete jednostavne nabave 2021. mjeseci 

3. IZMJENE I DOPUNE: Usluga 
revizije financijskih izvještaja i Postupak NE Ugovor NE 

Tijekom 12. JN-23-21 
konsolidiranih financijskih izvještaja za 

79212100-4 25.000,00 jednostavne nabave 2021. mjeseci 
2020. 2021. godinu 

Postupak NE Ugovor NE Tijekom 12. JN-24-21 Kupnja pogrebnih vijenaca i cvijeća 03121210-0 100.000,00 jednostavne nabave 2021. mjeseci 

Radovi na izgradnji spremišta za Postupak Ugovor NE Tijekom 12. 
JN-25-21 45213221-8 250.000,00 NE posipala "zimske službe" jednostavne nabave 2021. mjeseci 

Rekonstrukcija poslovne zgrade Postupak Ugovor NE 
Tijekom 12. 

JN-26-21 45262700-8 490.000,00 NE 
IVKOM d.d. jednostavne nabave 2021. mjeseci 

1. IZMJENE I DOPUNE: Kupnja 34 +44 §-l+J +~2.GGc-G00,00 Otvoreni Tijekom 12. 
kGmuflal 009 v-eĐla Kupnja NE Ugovor DA MN-03-21 42995000-7 600 000,00 postupak 2021. mjeseci 
multifunkcionalnog komunalnog stroja 

Javnu 
nabavu će 
temeljem čl 

3. IZMJENE I DOPUNE: Kupnja 190 ZJN 
~ Otvoreni Tijekom 12. provoditi i za 

MN-04-21 eurodizel BS goriva, povremena 09134200-9 NE Ugovor NE 2021. mjeseci druge 
zajednička nabava 

800 000,00 postupak 
naručitelje na 
osnovu 
sklopljenog 
sporazuma 

Kupnja PVC vreća za razvrstavanje Postupak NE Tijekom 12. 
19640000-4 100.000,00 NE Ugovor JN-27-21 

otpada jednostavne nabave 2021. mjeseci 



4/8 

Evidencijski Predmet nabave Brojčana Procijenjena vrsta postupka Posebni Predmet Sklapa se Financira Planiran! Planirano Napomena 
broj (najviše 200 znakova) oznaka vrijednost (uklju~ujućl i režim podljeljen Ugovor/ li se ugov. potetak trajanje 

nabave predmeta nabave jednostavnu nabave na grupe? okvirni ili okvirni postupka ugovora 
nabave iz (u kunama) nabavu) SIPOrazum/ sporazum Ili 

Jedinstvenog narudžbenica? iz okvimog 
rječnika javne fondova sporazuma 

. nabave (CPV) " EU? 
1 - - 2 3 4 5 6 j 8 9 10 11 12 

JN-28-21 Usluga recikliranja neopasnog otpada Postupak Ugovor NE Tijekom 12. 
KBO 15 01 02 90514000-3 199.000,00 jednostavne nabave NE 2021. mjeseci 
Praćenje i mjerenje onečišćenja zraka 

JN-29-21 prema okolišnoj dozvoli na odlagalištu Postupak Ugovor NE Tijekom 12. 
komunalnog otpada ,,Jerovec" 90731400-4 35.000,00 jednostavne nabave NE 2021. mjeseci u 
Jerovcu 
Usluga čišćenja snijega s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: 
M.O. lvanečko Naselje, M.O. Punikve, 

Postupak Tijekom 12. ON-01-21 M.O. Jerovec Donji, M.O. Horvatsko, 90620000-9 35.000,00 jednostavne nabave NE Ugovor NE 2021. mjeseci M.O. Ribič Breg, te M.O lvanečki 
Vrhovec, M.O. Salinovec, zaseok 
čovrani i nogostupi mjesnih odbora 

Usluga uklanjanja leda s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: 
M.O. lvanečko Naselje, M.O. Punikve, 

Postupak Tijekom 12. ON-02-21 M.O. Jerovec Donji, M.O. Horvatsko, 90620000-9 35.000,00 jednostavne nabave NE Ugovor NE 2021. mjeseci 
M.O Ribič Breg, te M.O lvanečki 
Vrhovec, M.O. Salinovec, zaseok 
čovrani i nogostupi mjesnih odbora 

Usluga čišćenja snijega s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: 
područje M.O. Lančić-Knapić, M.O. Postupak NE Tijekom 12. 

ON-03-21 Vuglovec, M.O. Gečkovec, M.O. 90620000-9 30.000,00 jednostavne nabave NE Ugovor 2021. mjeseci 
Kaniža, odvojci u Gradu Ivancu i 
noaostuoi miesnih odbora 
Usluga uklanjanja leda s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: 
područje M.O. Lančić-Knapić, M.O. Postupak NE Tijekom 12. 

ON-04-21 Vuglovec, M.O. Gečkovec, M.O. 90630000-2 30.000,00 jednostavne nabave NE Ugovor 2021. mjeseci 
Kaniža, odvojci u Gradu Ivancu i 
noaostuoi miesnih odbora 



518 

Evidencijskr- Predmet nabave Brojeana Procijenjena Vrsta postupka Posebnf Predmet Sklapa se ·Financira Piarilrani Planirano Napomena 
broj (najviše 200 znakova) oznaka vrijednost (ukl]ućujutl I režim podljeljen Ugovor/ li se ugov. početak trajanje 

nabave predmeta nabave jednostavnu nabave na grupe? okvirni ili okvirni postupka ugovora 
' nabave Iz (u kunama) nabavu) sporazum/ sporazum ili 

Jedinstvenog narudžbenica? iz okvlrnog 
rječnika Javne fondova sporazuma 
nabave ICPV\ EU? 

. 1 2 ·3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
Usluga čišćenja snijega s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: T .. k 

12 • . • Postupak IJe om ON-05-21 područje M.O. Lovrecan, M.O. 90620000-9 20.000,00 jednostavne nabave NE Ugovor NE 2021 _ mjeseci 
Lukavec, M.O. Cerje i nogostupi 
miesnih odbora 
Usluga uklanjanja leda s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: T" k 12 

- . • Postupak !Je om . ON-06-21 područje M.O. Lovrecan, M.O. 90630000-2 20.000,00 jednostavne nabave NE Ugovor NE 2021 _ mjeseci 
Lukavec, M.O. Cerje i nogostupi 
mjesnih odbora 

Usluga čišćenja snijega s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: 

ON-07-21 pod!učje M.O. Ga~ice, . M.O. 90620000-9 20.000 00 Postupak NE U ovor NE Tijekom 12· . 
Stažnjevec, M.O. Osecka I M.O. ' Jednostavne nabave g 2021. mjeseci 
lvanečka Željeznica, M.O. Margečan i 
nogostupi mjesnih odbora 

Usluga uklanjanja leda s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: 

d .. MO G .. MO T k 12 ON-08-21 po rucje · · acice. · · 90630000-2 20 000 00 Postupak NE U ovor NE !Je om . . 
Stažnjevec, M.O. Osečka i M.O. · ' Jednostavne nabave 9 2021. mjesect 
lvanečka Željeznica, M.O. Margečan i 
noqostuoi mjesnih odbora 
Usluga čišćenja snijega s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: T„ k 12 

Postupak IJe om . 
ON-09-21 područje M.O. Jerovec, M.O. 90620000-9 30.000,00 jednostavne nabave NE Ugovor NE 2021. mjeseci 

Bedenec, M.O. Bedenec Gornji i 
nogostupi mjesnih odbora 
Usluqa uklanjanja leda s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: Tiiekom 12 

•. Postupak NE U NE IJ · ON-10-21 područje M.O. Jerovec, M.O. 90630000-2 30.000,00 jednostavne nabave govor 2021. mjeseci 
Bedenec, M.O. Bedenec Gornji i 
nogostupi mjesnih odbora 



6/8 

evidencijski Predmet nabave Brojčana Procijenjena Vrsta postupka Posebni Predmet Sklapa se Financira Planirani Planlrano Napomena 
broj (najviše 200 znakova) oznaka vrijednost (uključujući i re!im podljeljen Ugovor/ li se ugov. početak trajanje 

nabave predmeta nabave jednostavnu nabave na grupe? okvirni Ili okvirni postupka ugovora 
nabave Iz (u kunama) nabavu) sporazum/ sporazum Ili 

Jedinstvenog narudžbenica? Iz okvirnog 
rječnika javne I fondova sporazuma 
nabave (CPVl EU? 

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
Usluga čišćenja snijega s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: 

ON-11-21 područje odvojka i spojnih cesta svih 90620000-9 30.000,00 Postupak NE Ugovor NE Tijekom 12. 
ulica u Ivancu, Prigorcu, M.O. Ribić jednostavne nabave 2021. mjeseci 
Breg, M.O. Horvatsko i M.O. Jerovec 
(donji dio) 
Usluga uklanjanja leda s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: 

ON-12-21 područje odvojka i spojnih cesta svih Postupak Ugovor NE Tijekom 12. 
ulica u Ivancu, Prigorcu, M O. Ribić 90630000-2 30.000,00 jednostavne nabave NE 2021, mjeseci 
Breg, M.O. Horvatsko i M.O. Jerovec 
(donji dio) 
Usluga čišćenja snijega s prometnih 

ON-13-21 površina za Grad Ivanec, GRUPA: Postupak Ugovor NE Tijekom 12. 
područje M.O. Seljanec, M.O. Pece, 90620000-9 20.000,00 jednostavne nabave NE 2021. mjeseci 
M.O. Radovan i M.O. Škriljevec 
Usluga uklanjanja leda s prometnih 

ON-14-21 površina za Grad Ivanec, GRUPA: Postupak Ugovor NE Tijekom 12. 
područje M.O. Seljanec, M.O. Pece, 90630000-2 20.000,00 jednostavne nabave NE 2021. mjeseci 
M.O. Radovan i M.O. Škriljevec 

JN-30-21 Radovi košnje bankina na cijelom 45233141-9 50.000,00 Postupak NE Ugovor NE Tijekom 12. 
području Grada Ivanca jednostavne nabave 2021 mjeseci 

Postupak NE Tijekom 12. 
JN-31-21 Godišnja nabava uredskog materijala 30192000-1 30.000,00 jednostavne nabave NE Ugovor 2021. mjeseci 

Fizikalno-kemijska analiza voda 
prema okolišnoj dozvoli na odlagalištu Postupak Ugovor NE Tijekom 12. 

JN-32-21 komunalnog otpada "JEROVEC" 90733700-1 70.000,00 jednostavne nabave NE 2021. mjeseci u 
Jerovcu 

Postupak NE Tijekom 12. 
JN-33-21 Kupnja lonera za uredske aparate 30125120-8 50.000,00 jednostavne nabave NE Ugovor 2021 mjeseci 

Postupak NE Tijekom 12. 
JN-34-21 Kupnja morske soli za posipanje cesta 34927100-2 100.000,00 jednostavne nabave NE Ugovor 2021. mjeseci 

Usluga nadogradnje i održavanja Postupak Ugovor NE Tijekom 12 
ON-15-21 softvera 72267000-4 50.000,00 jednostavne nabave NE 2021. mjeseci 

Postupak NE Tijekom 12. 
JN-35-21 Ralica za kombinirani radni stroj 43313100-1 72 000,00 jednostavne nabave NE Ugovor 2021 mjeseci 



7/8 

Evidencijski· Predmefnabave Brojčana Procijenjena Vrsta postupka Posebni Predmet Sidapa se Financira Pianirani Pianirano Napomena 
broj (najviše 200 znakova) oznaka vrijednost (uključujući I režim podijeljen Ugovor/ li se ugov. početak trajanje 

nabave predmeta nabave jednostavnu nabave na grupe? okvirni Ili okvirni postupka ugovora 
nabave iz (u kunama) nabavu) sporazum/ sporazum ili 

Jedinstvenog narudžbenica? iz okvlrnog 
rječnika Javne fondova sporazuma 

·- nabave ICPV\ EU? 
1 .2 3 4 5 6 7 8 9 10_ 1-1 12 

JN-36-21 Godišnja nabava autoguma za teretna 34350000-5 70.000,00 Postupak NE Ugovor NE Tijekom 12. 
i osobna vozila, te strojeve jednostavne nabave 2021. mjeseci 

JN-37-21 Godišnja nabava ulja i maziva 09211000-1 50.000,00 Postupak NE Ugovor NE Tijekom 12 
jednostavne nabave 2021. mjeseci 

JN-38-21 Godišnja nabava autodijelova 34330000-9 60.000,00 Postupak NE Ugovor NE Tijekom 12 
jednostavne nabave 2021. mjeseci 

Javnu 
nabavu će 

Pružanje usluge produkcije temeljem ćl. 
190. ZJN 

dokumenata (tiskanje, ispis, Postupak Ugovor NE Tijekom 12. provoditi i za JN-39-21 kuverti ran je, 79823000-9 30.000,00 jednostavne nabave NE 2021. mjeseci druge isporuka}, povremena 
zajednička nabava naručitelje n;;, 

osnovu 
sklopljenog 
sporazuma. 

Godišnja nabava telekomunikacijskih Postupak Ugovor NE Tijekom 12. ON-16-21 usluga - fiksna mreža s internetom 64211000-8 30.000,00 jednostavne nabave NE 2021. mjeseci 

Godišnja kupoprodaja robe iz Postupak Ugovor NE Tijekom 12. JN-40-21 03100000-2 50.000,00 NE prodajnoq asortimana prodavatelja jednostavne nabave 2021. mjeseci 
Kupnja bezolovnog benzina putem Postupak Ugovor NE Tijekom 12. ON-17-21 09132100-4 95.000,00 NE kartice jednostavne nabave 2021. mjeseci 

Postupak Ugovor NE Tijekom 12. ON-18-21 Godišnja nabava poslovne odjeće 18222000-1 35.000,00 jednostavne nabave NE 2021. mjeseci 
Postupak Ugovor NE Tijekom 12. ON-19-21 Usluga registracije vozila 71631200-2 80.000,00 jednostavne nabave NE 2021. mjeseci 

Javnu 
nabavu će 

Godišnja nabava usluga osiguranja od temeljem čl. 
odgovornosti VOZ3Ča iz upravljanja 190 ZJN 

Tijekom 12. provoditi i za JN-41-21 motornim vozilom i kasko osiguranje 66510000-8 50.000,00 Postupak NE Ugovor NE jednostavne nabave 2021. mjeseci drugog 
radnog stroja s uključenim lomom, naručitelja na 
povremena zajednička nabava osnovu 

sklopljenog 
spui azuma 

Postupak NE Tijekom 12. 
JN-42-21 Godišnja nabava poštanskih usluga 64110000-0 199.000,00 jednostavne nabave NE Ugovor 2021. mjeseci 



8/8 

Evidencijski Predmet nabave Brojcana Procijenjena Vrsta postupka Posebni Predmet Sklapa se Financfra Pianiranr Planirano Napomena 
broj (najviše 200 znakova) oznaka vrijednost (uključujući i re!lm podijeljen Ugovor/ li se ugov. početak trajanje 

nabave predmeta nabav.e jednostavnu nabave na grupe? okvirni Ili okVlml postupka ugovora 
nabave iz (u kunarpa) nabavu) sporazum/ sporazum Ili 

Jedinstvenog narudžbenica? iz okVimog 
rječnika javne fondova sporazuma 
nabave (CPVl EU? 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

ON-20-21 Nabava telekomunikacijskih usluga - 64212000-5 30.000,00 Postupak NE Ugovor NE 
Tijekom 12. 

mobilna mreža jednostavne nabave 2021. mjeseci 
1. IZMJENE I DOPUNE: Kupnja 12 

JN-43-21 elektro materijala za dopunu javne 31500000-1 80 000,00 Postupak NE Ugovor NE Tijekom 

rasvjete na području Grada Ivanca 
jednostavne nabave 2021. rnjesect 

3. IZMJENE I DOPUNE: Kupnja 12 
JN-45-21 rashladne komore za mrtvačnicu, 2 33945000-6 45.000,00 Postupak NE Ugovor NE Tijekom 

komada 
jednostavne nabave 2021, mjesect 

3. IZMJENE I DOPUNE: Godišnja 12 
JN-46-21 nabava usluge pjevačkih skupina 92312000-1 "160 000,00 Postupak NE Ugovor NE Tijekom 

I jednostavne nabave 2021 mjeseci 
qlazbenih sastava 

UKUPNO, bez PDV-a: 7. 755.000,00 

li. 

Ove 3. Izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu danom donošenja, a primjenjuju se u 2021. godini. 

Dostaviti: 

1 Izvršni direktor - ovdje; 
2. Voditelj sektora općih poslova i nabave - ovdje; 
3. Voditelj sektora mehanizacije i građenja - ovdje; 
4. Voditelj sektora financijskih i računovodstvenih poslova - ovdje; 
5. Projektant informatičkog sustava - ovdje; 

6. Arhiva - ovdje. 

Lt \ 
I 

Izvršni irektor: 
Edo Raj~ dipl.oec. 


